

**Preisliste Internationales Gästehaus Studentenwerk Dresden**

gültig ab : 01.01.2013

		Einzelzimmer in Wohngemeinschaft	Wohnplatz im Doppelzimmer in Wohngemeinschaft	1-Raum-Apartment	1-Raum-Apartment für zwei Personen	Frühstück	Bettwäsche / Handtücher
<b>Aufenthalte von 1 bis 8 Nächte: (Preise pro Nacht)</b>	Student	35,50 €	24,50 €	41,00 €	51,00 €	incl.	incl.
	Nichtstudent	43,50 €	-----	47,50 €	66,00 €		
<b>Aufenthalte von 9 bis 30 Nächte: (Preise für den gesamten Aufenthalt - entspricht einer Miete für 30 Kalendertage)</b>	Student	253,00 €	163,00 €	330,00 €	364,00 €	optional 5,50 €	Erstausstattung incl., bei Tausch je 5,00 €
	Nichtstudent	293,00 €	-----	382,00 €	422,00 €		
<b>Aufenthalte ab 31 Nächte: (Preise für jede weitere Nacht bis zur Erreichung der nächsten Miete)</b>	Student	13,00 €	8,50 €	17,00 €	19,00 €	optional 5,50 €	Erstausstattung incl., bei Tausch je 5,00 €
	Nichtstudent	15,00 €	-----	20,00 €	22,00 €		
<b>Parkplatz am Standort Hochschulstraße:</b>	bis 8 Nächte	5,00 €					
	bis 30 Nächte	13,00 €					
	jeder weitere angefangene Monat	13,00 €					